Протокол
об итогах муниципального этапа О региональном конкурсе творческих работ
обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее»

18.11.2019                                     р.п. Дмитриевка                                    11.00

Присутствовали:

Н.В. Мажорова - начальник отдела образования администрации

района , председатель оргкомитета

  Максимова Татьяна

Юрьевна

- И.о. директора МБОУ ДО «Дом творчества»

Суставова Ангелина

Константиновна

- методист МБОУ ДО «Дом творчества»,

секретарь

Попова Екатерина

Алексеевна

- ведущий специалист отдела образования

администрации района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов проведения   муниципального этапа О региональном
конкурсе творческих работ обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё
будущее» обучающихся образовательных организаций.

  В соответствии с приказом отдела образования от 16.10.2019 №  №339/1  «О

муниципальном этапе регионального конкурса творческих работ

обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее» был проведен

отбор конкурсных работ. Проведение и организацию Конкурса осуществлял

МБОУ ДО «Дом творчества» (Тамбовская область, Никифоровский район,

р.п. Дмитриевка, ул. Коммунальная, д 14.

Адрес электронной почты: nikiforddt@yandex.ru

Номер телефона: 8(47536)34881

Ответственный за проведение муниципального этапа: Е.А. Попова –

ведущий специалист отдела образования администрации района

(89051212082)

  В конкурсе приняли участие 12 обучающихся из 4 муниципальных

бюджетных общеобразовательных организаций Никифоровского района:

Номинация 2 «Социальный видеоролик на тему «Профилактика

ВИЧ/СПИД»:

1 место: Давыдова Евгения Сергеевна, обучающаяся Озерского филиала

МБОУ «Никифоровская СОШ№2», рук. Гайнуллина Екатерина Игоревна

2место: Коловертных Анастасия Сергеевна   – обучающаяся МБОУ ДО

«Дом творчества», рук. Максимова Т.Ю.;

mailto:nikiforddt@yandex.ru

 Номинация «Художественное творчество на тему «Простые

правила против СПИД»

1.  Масленников Николай Николаевич, обучающийся Вырубовского

филиала МБОУ «Никифоровская СОШ№1», Чуракова Л. П.;

2. Буравцева Дарья Евгеньевна, обучающаяся МБОУ «Никифоровская

СОШ№2», рук. Гунякова Т.Ю.

3. Топильская Диана  Егоровна, обучающаяся МБОУ «Никифоровская

СОШ№1», рук.Скоробогатова Т.Ю.

       СЛУШАЛИ:

Максимову Татьяну Юрьевну, заместителя директора МБОУ ДО «Дом

творчества», которая сообщила о результатах подсчёта баллов, набранных

претендентами конкурсного отбора среди обучающихся образовательных

организаций в каждой номинации. На основании результатов определён

рейтинг конкурсных работ.

РЕШИЛИ:

1.Считать победителем  муниципального этапа регионального конкурса

творческих работ обучающихся, приуроченного ко Всемирному дню борьбы

со СПИДом «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее»  обучающихся

образовательных организаций, в  номинации: «Социальный видеоролик на

тему «Профилактика ВИЧ/СПИД» - Давыдову Евгению Сергеевну,

обучающейся Озерского филиала МБОУ «Никифоровская СОШ№2», рук.

Гайнуллина Екатерина Игоревна, в номинации «Художественное

творчество на тему «Простые правила против СПИД» Масленникова

Николая Николаевича, обучающегося Вырубовского филиала МБОУ

«Никифоровская СОШ№1», Чуракова Л. П.

Направить в областную конкурсную комиссию для участия в

региональном конкурсе творческих работ обучающихся, приуроченного ко

Всемирному дню борьбы со СПИДом «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё

будущее».

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА: 5 человек.

ПРОТИВ: нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет.

Председатель оргкомитета                                                    Н.В. Мажорова

Секретарь                                                                                А.К. Суставова